– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考。本公告並非出售要約或收購、購買、認購或出售任何證券的邀請，且本公告及其

任何內容亦不構成任何合約或承諾的基礎。

本公告在香港以外司法權區的分發或會受法律限制。管有本公告的人士應自行了解並遵守任何該等

限制。不遵守有關限制或會構成違反任何該等司法權區的證券法例。本公告並非旨在以直接或間接

方式於美國發佈、刊發或派發。

本公告所述證券並無亦不會根據美國 1933年證券法（經修訂）（「美國證券法」）或美國任何州的證券法

登記，亦不會於未作登記或未獲豁免遵守美國證券法及適用州法例的登記規定的情況下於美國境內

提呈發售或出售。現時無意將本公告所述的任何供股部分或任何證券於美國進行登記或於美國進行

公開發售。

按於記錄日每持有 500股股份
獲配發 56股供股股份的基準

以每股供股股份 13.42港元的認購價
發行 867,182,273股供股股份的

供股結果

本公司的聯席全球協調人、 聯席賬簿管理人及財務顧問

– 2 –

供股結果

董事會宣佈，於 2015年 10月 19日下午 4時正，即支付股款及接納供股股份以及

申請額外供股股份及支付股款之截止時間，共收到根據供股暫定配發 841,799,146

股供股股份之 4,083份有效接納，佔根據供股可供認購的供股股份總數約

97.07%，以及共收到申請 192,022,946股額外供股股份之 2,322份有效申請，佔

根據供股可供認購的供股股份總數約 22.14%。兩者合計共收到 1,033,822,092股

供股股份之 6,405份有效接納及申請，佔根據供股可供認購的供股股份總數約

119.21%。

供股已於 2015年 10月 22日下午 4時正成為無條件。

基於上述接納供股結果，供股超額認購 166,639,819股供股股份，佔 867,182,273

股供股股份總數約 19.21%。包銷商於包銷協議項下有關供股股份之義務已獲悉數

解除。

寄發股票、退款支票及開始買賣供股股份

預期就有效接納繳足股款供股股份及獲接納申請額外供股股份之股票將於 2015年

10月 28日或之前以普通郵遞方式寄發予該等有關股東之登記地址，郵誤風險自

負。有關全部或部分不獲接納額外供股股份申請之退款支票，亦將於 2015年 10

月 28日或之前不計利息以普通郵遞方式寄發至申請人之登記地址，郵誤風險自

負。預期於 2015年 10月 29日上午 9時正開始買賣繳足股款供股股份。

茲提述復星國際有限公司（「本公司」）於 2015年 10月 5日刊發之供股章程（「供股章

程」）。除文義另有所指外，本公告所用之詞彙與供股章程所界定者具有相同涵義。

– 3 –

供股結果

董事會宣佈，於 2015年 10月 19日下午 4時正，即支付股款及接納供股股份以及申

請額外供股股份及支付股款之截止時間，共收到根據供股暫定配發 841,799,146股供

股股份之 4,083份有效接納，佔根據供股可供認購的供股股份總數約 97.07%，以及

共收到申請 192,022,946股額外供股股份之 2,322份有效申請，佔根據供股可供認購

的供股股份總數約 22.14%。兩者合計共收到 1,033,822,092股供股股份之 6,405份有

效接納及申請，佔根據供股可供認購的供股股份總數約 119.21%。

供股已於 2015年 10月 22日下午 4時正成為無條件。

基於上述接納供股結果，供股超額認購 166,639,819股供股股份，佔 867,182,273股

供股股份總數約 19.21%。包銷商於包銷協議項下有關供股股份之義務已獲悉數解

除。

額外申請

就以額外申請表格申請方式申請的 192,022,946股額外供股股份而言，董事會已決議

按公平公正基準配發及發行合共 25,383,127股可供額外申請的供股股份，所根據的

原則為，任何額外供股股份將參考所申請額外供股股份的數目按比例分配予已作出

申請的合資格股東（中國港股通投資者除外），但不會參考以暫定配額通知書申請的

供股股份或合資格股東所持有的現有股份數目。

– 4 –

本公司之股權架構

本公司於緊接供股完成前後的股權結構如下：

緊接供股完成前 緊接供股完成後

股東 股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比

(%) (%)

復星控股 5,526,271,109 71.37 6,145,213,473 71.37

董事及其緊密聯繫人

 （復星控股除外） 26,674,960 0.34 26,674,960 0.31

招銀國際 － － － －

公眾 2,189,752,802 28.29 2,437,992,711 28.32

總計 : 7,742,698,871 100.00 8,609,881,144 100.00

寄發股票、退款支票及開始買賣供股股份

預期就有效接納繳足股款供股股份及獲接納申請額外供股股份之股票將於 2015年

10月 28日或之前以普通郵遞方式寄發予該等有關股東之登記地址，郵誤風險自負。

有關全部或部分不獲接納額外供股股份申請之退款支票，亦將於 2015年 10月 28日

或之前不計利息以普通郵遞方式寄發至申請人之登記地址，郵誤風險自負。

預期於 2015年 10月 29日上午 9時正開始買賣繳足股款供股股份。

可換股債券之換股價

根據日期為 2013年 11月 19日有關可換股債券的發售通函（「可換股債券發售通函」）

的條款，由於認購價相對於截至緊接公佈建議供股（即 2015年 9月 10日）前交易日

（定義見可換股債券發售通函）止的股份當前市價概無任何折讓，故可換股債券的換

股價將不會有任何調整。

– 5 –

於本公告日期，本公司擁有未轉換可換股債券的本金額為 369,000,000港元。

承董事會命

復星國際有限公司

董事長

郭廣昌

中國上海，2015年 10月 27日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、丁國其先生、秦學棠

先生、陳啟宇先生及徐曉亮先生；而獨立非執行董事為章晟曼先生、張化橋先生、張彤先生及楊超

先生。